

# **ÅRSRAPPORT**

## **1. juli 2020 - 30. juni 2021**

### **EvoZourcing ApS**

Hedelykken 2-4, 2.  
2640 Hedehusene

CVR nr. 32945392

#### **Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 10. december 2021

#### **Dirigent**

André W Kristensen

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

EvoZourcing ApS  
Hedelykken 2-4, 2.  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32945392  
Stiftelsesdato: 4. juni 2010  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

André Wrede Kristensen  
Jørn Kristensen

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
10. december 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er IT Support.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -326.175.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for 2018/19 året.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	538.488	1.003.852
2. Personaleomkostninger	-830.215	-1.086.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.000	-35.991
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-317.727</b>	<b>-118.334</b>
Andre finansielle omkostninger	-8.448	-566
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-326.175</b>	<b>-118.900</b>
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	0	60.522
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-326.175</b>	<b>-58.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-326.175	-58.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-326.175</b>	<b>-58.378</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.000	104.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.000</b>	<b>104.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.000</b>	<b>125.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	213.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	667.100
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.326	0
Periodeafgrænsningsposter	17.396	17.002
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>29.722</b>	<b>897.227</b>
Likvide beholdninger	701.958	622.068
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>701.958</b>	<b>622.068</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>731.680</b>	<b>1.519.295</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>830.680</b>	<b>1.644.295</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-403.880	-77.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-323.880</b>	<b>2.296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.413	1.278.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	679.147	363.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.154.560</b>	<b>1.641.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.154.560</b>	<b>1.641.999</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>830.680</b>	<b>1.644.295</b>
5. Eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

#### fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2020/21	2019/20
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	802.645	1.065.864
Andre omkostninger til social sikring	27.570	20.331
	<u>830.215</u>	<u>1.086.195</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet udgør kr. 12.326 og det er aftalt at fordringen uddeles som løn i 2021.

### 4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.